
313789'' 56 320 3 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от /Ч- fo. о2р&*1 № 4 ¥3 

О внесении изменений в постановление 
администрации города Тулы 
от 16.09.2013 №3117 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования 
город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 16.09.2013 
№ 3117 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки 
эффективности муниципальных программ муниципального образования 
город Тула» следующие изменения: 

пункты 29,30,31 приложения к постановлению изложить в новой 
редакции: 

«29. Нормативно - правовой акт администрации города Тулы об 
утверждении или внесении изменений в муниципальную программу 
(стратегические приоритеты) принимается до начала очередного финансового 
года. 

30. Правовые акты об утверждении или внесении изменений в паспорт 
муниципальной программы, паспорта комплексов процессных мероприятий, 
паспорта иных направлений деятельности, отвечающих критериям проектной 
деятельности (ведомственные проекты), за исключением региональных и 
ведомственных проектов Тульской области, направленные на приведение в 
соответствие с показателями сводной бюджетной росписи за отчетный год, 
принимаются в срок до 15 марта года, следующего за отчетным. 

31. Правовые акты об утверждении или внесении изменений в паспорт 

О С О v J 4 



муниципальной программы, паспорта комплексов процессных мероприятии, 
паспорта иных направлений деятельности, отвечающих критериям проектной 
деятельности (ведомственные проекты), за исключением региональных и 
ведомственных проектов Тульской области, направленные на приведение в 
соответствие с решением Тульской городской Думы об утверждении бюджета 
муниципального образования город Тула на соответствующий финансовый 
год и плановый период, подлежат принятию в срок до 1 апреля.» 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации 
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Глава администрации 

города Тулы 

,  v > " .  -  • '  —  

§£/ Vvnv''^,o\^oU у 

i 

И.И. Беспалов 


